

Automester på toppen ApS
Kirkebakken 25, 7080 Børkop

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 99 53 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Jesper Hartung Ottesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automester på toppen ApS Kirkebakken 25 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 99 53 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Byriel Bæksted, Formand
Direktion	Jesper Hartung Ottesen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.838.271 kr. mod 1.732.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.518 kr. mod 11.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	4/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.838.271	1.732.852
1 Personaleomkostninger	-1.548.738	-1.645.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.286	-51.982
Driftsresultat	179.247	35.407
Andre finansielle indtægter	4.838	581
Øvrige finansielle omkostninger	-22.441	-14.814
Resultat før skat	161.644	21.174
Skat af årets resultat	-37.126	-9.194
Årets resultat	124.518	11.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.518	11.980
Disponeret i alt	124.518	11.980

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	171.456	205.728
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.456</u>	<u>205.728</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.263	179.485
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.263</u>	<u>179.485</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>587.719</u>	<u>385.213</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	198.300	21.000
Varebeholdninger i alt	<u>198.300</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	545.637	505.443
Andre tilgodehavender	20.965	10.364
Periodeafgrænsningsposter	0	1.180
Tilgodehavender i alt	<u>566.602</u>	<u>516.987</u>
Likvide beholdninger	36.862	10.802
Omsætningsaktiver i alt	<u>801.764</u>	<u>548.789</u>
Aktiver i alt	<u>1.389.483</u>	<u>934.002</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	136.498	11.980
Egenkapital i alt	186.498	61.980
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.814	6.950
Hensatte forpligtelser i alt	12.814	6.950
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	287.097	148.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.664	406.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.951	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.741	167.157
Selskabsskat	12.452	2.244
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.810	0
Anden gæld	280.456	139.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.190.171	865.072
Gældsforpligtelser i alt	1.190.171	865.072
Passiver i alt	1.389.483	934.002

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	4/10 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.489.286	1.585.845
Pensioner	40.802	42.924
Andre omkostninger til social sikring	18.650	16.694
	<u>1.548.738</u>	<u>1.645.463</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 28 måneder. Forpligtigelsen udgør pr. 31. december 2019 i alt 416 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 35 måneder. Forpligtigelsen udgør pr. 31. december 2019 i alt 39 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.